



商 品 詳 細

品名	70g かぼちゃとにんじんのやさいパン	内容量(規格)	70g
JANコード	4901359 31101 3	賞味期間	90日
ボールGTIN	8 4901359 31101 9	ボール入数	16ピース
		ケース入数	16ピース×2ボール

商品特徴

- パンの生地に、フリーズドライ製法で香り・栄養を閉じこめた「北海道産のかぼちゃパウダー」と「長崎県北海道産のにんじんパウダー」を生野菜換算で40%以上になるように練り込んだ、野菜のおいしさと成分がたっぷりなおやつタイプのやさいパンです。
- 低トランス脂肪酸の油脂(部分水素添加油脂不使用)を使用しておりますので、製品中100g当たりのトランス脂肪酸が0.3g未満のトランス脂肪酸フリーの安全安心な商品です。
- 乳幼児や親御様のおやつとして安心してお召し上がられるように添加物を一切加えずに大切に焼き上げました。

<<裏面原材料表記>>

小麦粉(アメリカ、カナダ、オーストラリア)、糖類(砂糖、ブドウ糖、イソマルトオリゴ糖シロップ)、植物油脂(ショートニング、なたね油、大豆油)、野菜粉末(国産かぼちゃ粉末、国産にんじん粉末)、パン酵母、でん粉(小麦を含む)、脱脂粉乳、食塩、小麦タンパク

<<使用原材料と添加物の配合内容>>

原材料名 (裏面表示に合わせて多い順に)				食品添加物 (裏面表記に合わせて多い順に)		
原材料	配合比率	原産国	遺伝子組替 使用の有無	食品添加物名	使用用途	配合比率
小麦粉	70 %	アメリカ・カナダ・オーストラリア	無			
糖類 (砂糖、ブドウ糖、イソマルトオリゴ糖シロップ)	10 %	タイ・オーストラリア・アメリカ・日本	不分別			
植物油脂 (ショートニング・なたね油・大豆油)	6 %	マレーシア・フィリピン・オーストラリア・アメリカ	不分別			
かぼちゃ粉末	2 %	北海道	無			
にんじん粉末	2 %	長崎・北海道	無			
パン酵母	4 %	日本	無			
でん粉	2 %	日本・アメリカ・オーストラリア	不分別			
脱脂粉乳	2 %	日本	無			
食塩	1 %	日本	無			
小麦タンパク	1 %	アメリカ・カナダ	無			

添加物使用なし

* 遺伝子組み換え作物使用原材料については、有・無・不分別にて記載

アレルギー表示対象 27品目 (使用 ⇒ ○ 無し ⇒ × コンタミの可能性 ⇒ なし)

卵	×	小麦	○	乳	○	そば	×	落花生	×	えび	×	かに	×								
あわび	×	いか	×	いくら	×	オレンジ	×	キウイ	×	牛肉	×	くるみ	×	さけ	×	さば	×	大豆	○	鶏肉	×
バナナ	×	豚肉	×	まつたけ	×	もも	×	やまいも	×	りんご	×	ゼラチン	×	ごま	×	カシューナッツ	×				

なお、弊社工場内においては、使用記載以外のアレルゲンを含む原材料の使用はありません。